Conclusum est quod heraldus régis Romanorum, qui hue applicavit 
parte ejusdem régis in favorem n. Ludovici Festi, sublevetur de expen- 
sis per ipsum factis hue diebus Dominico et Lune proxime lapsis et 
hodie, et ita preceptum est thesaurario. 

De quingentis florenis consignatis in manibus Lyonardi Acquinee de 
pecuniis domus de Fogia, quia in computo receptoris postremo reddicto 
fuit appositum quod ipse Lyonardus pro dictis quingentis florenis 
remanebat obligatus in arreragium, et actento quod ipse Lyonardus satis¬ 
fecit in manibus ejusdem receptoris, conclusum est quod ponatur in 
fine dicti computi quomodo ipse Lyonardus satisfecit et quod thesaura- 
rius tenetur computare in primo computo reddendo per receptorem. 

(161) Proclamentur aree quas relinquerit communitati Henricus 
Oddeti ad xxxij ff. pro introgio et unum solidum annui redditus, quas 
areas ad tantum posuit Johannes Grossy. 

Proclamentur introgia bossetorum hujus anni ad iijc ff. quoad tantum 
posuit Petrus de Nanto. 

Solvant introgia bossetorum nobiles Georgius de Anthiochia, Antho- 
nius de Monestier et Hugon. de Joex, actento quod ipsi non resident 
in civitate. 

Die predicta, hora vesperorum in claustro ecclesie cathedralis. 
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Quatuor sindici ; — Crosa, Malliard, Lingot, Paquet, G. Roget, Pe. 
Nanto, Gachet, Grossi, Ny. Janini, Jo. Jacodi, Pe. Boconis, Gusemant, 
Jo. Galliardi, Jo. Marlii, M. Sonnerii, Laurencius Neyrodi, Jo. Chavane, 
Lyonardi, Jo. Spatule, Jo. Nergaz, Humbertus Beatrisii, Pe. Serrallion, 
Ste. Bonijohannis, B. Dorieres. 

(Admodiacio introgii bossetorum vini.) — Quibus congregatis voce 
cride super admodiacione introgii bossetorum candela incensaac penitus 
consumpta et multiplicatis proclamatibus, nullus comparait qui de dicto 
introgio bossetorum vini plus dare voluerit de quatercentum florenis 
parvi ponderis preterquam providus vir Galterius Regis, notarius, civis 
Gebenn., qui dictos quatercentum florenos se daturum obtulit. Ea 
propter d. sindici nomine communitatis admodiant dicto Galterio 
Regis, presenti etc., videlicet dictum introgium bossetorum spacio unius 
anni hodie incohandi et simili die finiendi revoluto anno, cum honore 
et onere, perdis, lucris et ovalliis assuetis et non assuetis, sub firma 
dictorum quatercentum florenorum solvendorum per dictum admodia- 
tarium, videlicet terciam partem in festo Epiphanie Domini, aliam ter- 
ciam partem in festo Pasche et reliquam terciam partem die prima 
mensis augusti cum dampnis etc. Promictentes d. sindici manutenere 
et admodiatarius solvere et caucionem ydoneam prestare die Veneris 
proxime futura; submictens se omnibus curiis per quas vult capi etc.; 
renuncians etc. Actum in dicto claustro, die predicta, presentibus Guil- 
lelmo Bocardi, Romaneto Carpini et Michaele Lyonardi, vigillibus, 
testibus etc. — Janyni.